En els càlculs es considerarà que la totalitat de l’IVA a aplicar és del 21%.” “El pressupost 
base de licitació, entès com el límit màxim de despesa que en, virtut del contracte, pot comprometre l'òrgan de contractació és de 
59.994,22 euros, més 12.598,79 euros corresponent al 21% d’IVA, que resulta un import total de 72.593,01 euros (SETANTA DOS MIL 
CINC-CENTS NORANTA TRES EUROS AMB UN CÈNTIM), IVA inclòs.”

En aquests termes, clàusules 4.1 i 4.2 del PCAP. Pel que fa als criteris d'adjudicació, tots ells avaluables de forma 
automàtica, disposa la clàusula 11 del PCAP:

“Criteris amb valoració automàtica (100%): 

- El preu més baix: